PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pernambuco

PORTARIA N° l27!2004-DF
Recife, 22 de ~ulho de 2004

"

O MM.Juiz Federa'l Diretor do Foro, em exercício,
da Justíça Federal, Seção Judiciária de IPernambuco, DR.
FREDE~ICO JOSÉ PINTO,D~ AZEVEDO, no uso das suas rtriruições
legaiS,

Considerando a necessidade de funcionamento da
Secretaria Administrativa e de adequar a sua esrtruturação ao
contido no .item 4.2..1.S do Anexo 11 da Resolução N° S, de 30
.de mar~6 de 2004, do E. Tribunal Regional Federal S" Região;

R E S O L V E :

1 - Desvincular a Seção de Segurança e Transporte do
Núcleo Judiciário;

2 - Vinc'ular a Seção de Segurança e Transporte ao
Núcleo de Administração;

3 7 Revogar aSdjSPOS~m
contrár~p.

Dt-SE Vít~;t:~UBLIQUJ-SELRA-SE.
i,

, ,

em exercício

I

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	PORTARIA N° l27!2004-DF
	R E S O L V E :
	Dt-SE Vít~;t:~UBLIQUJ-SELRA-SE. i,